
CLASSEMENT DU 2°GRAND PRIX DE MONSIEUR BRICOLAGE le  1 mars 2009 : Catégorie Pass'Cyclisme  

99 participants (D1, 38 participants) (D2, 23 parti cipants) (D3, 30 particpants) (D4, 8 participants)

CLASSEMENT SCRACHT
Dossards Place Nom Prénom Société Région N° Licence Classe Cat. Temps

65 1 GEBRANE Marc-Antoine M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 234 D1 1h 53' 01"
121 2 LOZAC'H Christophe V.C. Ollioules Côte d'Azur 08 83 032 084 D2
73 3 D'AMICO Mario Cavigal N.S. Côte d'Azur 08 06 050 033 D1
12 4 GOMEZ Bruno C.S. Pierrefeu Côte d'Azur 08 83 076 080 D1
1 5 MULTON Frédéric U.C. Carqueiranne Côte d'Azur 08 83 095 059 D3

84 6 BERNARDI Stephane AVC Aix Provence 21 13 021 129 D1
34 7 TIRALONGO Philippe R.O. Brignoles Côte d'Azur 08 83 010 015 D2
67 8 DENTELLE Laurent M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 232 D2
64 9 ERCOLANELLI Joel M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 153 D1

123 10 ROTA Hervé V.C. Ollioules Côte d'Azur 08 83 032 019 D1
134 11 AILLAUD Laurent Club Côte d'Azur Côte d'Azur 08 83 200 149 D2
39 12 BOBARD Jacky SSMC Miramas Provence 21 13 005 085 D1
19 13 PANZOLINI Nicolas Club Côte d'Azur Côte d'Azur 08 83 200 173 D1
120 14 LAINE Christophe V.C. Ollioules Côte d'Azur 08 83 032 077 D1
110 15 GARNIER Pascal ASO Antibes Côte d'Azur 08 06 103 009 D1
71 16 LE NY Joël R.O. Brignoles Côte d'Azur 08 83 010 100 D4
47 17 SMORTO Patrice V.C. Val d'Issole Côte d'Azur 08 83 111 037 D3
3 18 JARDOT Alexandre U.C. Carqueiranne Côte d'Azur 08 83 095 048 D2

69 19 AURELIO Guillaume M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 077 D1
52 20 RONAT Frédéric V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 058 D1
25 21 COUTURIER Mathieu V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 335 D1
96 22 ROUBY Jerome M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 187 D1
98 23 FROMONT David M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 235 D3
118 24 GONCALVEZ Enrico V.C. Ollioules Côte d'Azur 08 83 032 017 D2
38 25 BOIVENT Christophe SSMC Miramas Provence 21 13 005 061 D1
61 26 LAURENT Denis M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 071 D2
55 27 SUJKOWSKI Alain V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 229 D3
66 28 GUIPPONI Gerald M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 224 D2
2 29 GEGGIOLI Mario U.C. Carqueiranne Côte d'Azur 08 83 095 060 D1

29 30 MOLINOT Clement Cyclo San Martinois Bourgogne 05 71 029 013 D2
135 31 DE SOUZA Lionel AVC Aix Provence 21 13 021 381 D1
102 32 LAPORTE Christophe E.C. St-Cyr Côte d'Azur 08 83 036 081 D1
74 33 BOGO David Cavigal N.S. Côte d'Azur 08 06 050 084 D2
51 34 ROBIN Jackie V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 147 D4
32 35 LAJARA Fabrice R.O. Brignoles Côte d'Azur 08 83 010 005 D2
50 36 SOLLE Patrice V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 179 D3

106 37 LODICO Stéphane E.C. St-Cyr Côte d'Azur 08 83 036 112 D1



117 38 GALIA Christian V.C. Ollioules Côte d'Azur 08 83 032 081 D2
42 39 BLANC Michel V.C. Val d'Issole Côte d'Azur 08 83 111 008 D3

107 40 CORTI Edmond E.C. St-Cyr Côte d'Azur 08 83 036 020 D4
48 41 TOUSSAINT Sébastien V.C. Val d'Issole Côte d'Azur 08 83 111 062 D1
23 42 CABRERA Marc V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 059 D4
35 43 LACOSTE Jean Pierre V.C Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 196 D3
60 44 LEFORT Willy M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 132 D1

104 45 FAVEERS William E.C. St-Cyr Côte d'Azur 08 83 036 122 D2
68 46 MIQUEL Pascal M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 015 D2
63 47 TAXY Cyril M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 125 D1
56 48 MARTIN Frédéric V.C Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 055 D2

136 49 BOUCHANGUIR Rachid O.C.C.Antibes Côte d'Azur 08 06 017 134 D1
87 50 BIANCO Alain V.S.Carçois Côte d'Azur 08 83 002 D3
83 51 WALET Alain AVC Aix Provence 21 13 021 428 D1
28 52 LUCIANI Mathieu V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 025 D1
58 53 RICHAUD Patrice R.O.Sisteron Provence 21 04 099 055 D1
36 54 AGUILAR José SSMC Miramas Provence 21 13 005 097 D1
45 55 MADEDDU Jerome V.C. Val d'Issole Côte d'Azur 08 83 111 009 D3
44 56 CRANCE Richard V.C. Val d'Issole Côte d'Azur 08 83 111 004 D3
14 57 LAIGUILLON Philippe A.S.C.L. Var Côte d'Azur 08 83 061 029 D3



CLASSEMENT DU 2°GRAND PRIX DE MONSIEUR BRICOLAGE le  1 mars 2009 : Catégorie Pass'Cyclisme  

99 participants (D1, 38 participants) (D2, 23 parti cipants) (D3, 30 particpants) (D4, 8 participants)

CLASSEMENT PAR CATEGORIES CLASSEMENT DU 2°GRAND PRIX DE MONSIEUR BRICOLAGE

D1

65 1 GEBRANE Marc-Antoine M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 234 D1 1h 53' 01"
73 3 D'AMICO Mario Cavigal N.S. Côte d'Azur 08 06 050 033 D1
12 4 GOMEZ Bruno C.S. Pierrefeu Côte d'Azur 08 83 076 080 D1
84 6 BERNARDI Stephane AVC Aix Provence 21 13 021 129 D1
64 9 ERCOLANELLI Joel M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 153 D1

123 10 ROTA Hervé V.C. Ollioules Côte d'Azur 08 83 032 019 D1
39 12 BOBARD Jacky SSMC Miramas Provence 21 13 005 085 D1
19 13 PANZOLINI Nicolas Club Côte d'Azur Côte d'Azur 08 83 200 173 D1
120 14 LAINE Christophe V.C. Ollioules Côte d'Azur 08 83 032 077 D1
110 15 GARNIER Pascal ASO Antibes Côte d'Azur 08 06 103 009 D1
69 19 AURELIO Guillaume M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 077 D1
52 20 RONAT Frédéric V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 058 D1
25 21 COUTURIER Mathieu V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 335 D1
96 22 ROUBY Jerome M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 187 D1
38 25 BOIVENT Christophe SSMC Miramas Provence 21 13 005 061 D1
2 29 GEGGIOLI Mario U.C. Carqueiranne Côte d'Azur 08 83 095 060 D1

135 31 DE SOUZA Lionel AVC Aix Provence 21 13 021 381 D1
102 32 LAPORTE Christophe E.C. St-Cyr Côte d'Azur 08 83 036 081 D1
106 37 LODICO Stéphane E.C. St-Cyr Côte d'Azur 08 83 036 112 D1
48 41 TOUSSAINT Sébastien V.C. Val d'Issole Côte d'Azur 08 83 111 062 D1
60 44 LEFORT Willy M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 132 D1
63 47 TAXY Cyril M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 125 D1

136 49 BOUCHANGUIR Rachid O.C.C.Antibes Côte d'Azur 08 06 017 134 D1
83 51 WALET Alain AVC Aix Provence 21 13 021 428 D1
28 52 LUCIANI Mathieu V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 025 D1
58 53 RICHAUD Patrice R.O.Sisteron Provence 21 04 099 055 D1
36 54 AGUILAR José SSMC Miramas Provence 21 13 005 097 D1



CLASSEMENT PAR CATEGORIES CLASSEMENT DU 2°GRAND PRIX DE MONSIEUR BRICOLAGE

D2

121 2 LOZAC'H Christophe V.C. Ollioules Côte d'Azur 08 83 032 084 D2
34 7 TIRALONGO Philippe R.O. Brignoles Côte d'Azur 08 83 010 015 D2
67 8 DENTELLE Laurent M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 232 D2

134 11 AILLAUD Laurent Club Côte d'Azur Côte d'Azur 08 83 200 149 D2
3 18 JARDOT Alexandre U.C. Carqueiranne Côte d'Azur 08 83 095 048 D2

118 24 GONCALVEZ Enrico V.C. Ollioules Côte d'Azur 08 83 032 017 D2
61 26 LAURENT Denis M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 071 D2
66 28 GUIPPONI Gerald M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 224 D2
29 30 MOLINOT Clement Cyclo San Martinois Bourgogne 05 71 029 013 D2
74 33 BOGO David Cavigal N.S. Côte d'Azur 08 06 050 084 D2
32 35 LAJARA Fabrice R.O. Brignoles Côte d'Azur 08 83 010 005 D2

117 38 GALIA Christian V.C. Ollioules Côte d'Azur 08 83 032 081 D2
104 45 FAVEERS William E.C. St-Cyr Côte d'Azur 08 83 036 122 D2
68 46 MIQUEL Pascal M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 015 D2
56 48 MARTIN Frédéric V.C Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 055 D2

D3

1 1 MULTON Frédéric U.C. Carqueiranne Côte d'Azur 08 83 095 059 D3
47 2 SMORTO Patrice V.C. Val d'Issole Côte d'Azur 08 83 111 037 D3
98 3 FROMONT David M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 235 D3
55 4 SUJKOWSKI Alain V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 229 D3
50 5 SOLLE Patrice V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 179 D3
42 6 BLANC Michel V.C. Val d'Issole Côte d'Azur 08 83 111 008 D3
35 7 LACOSTE Jean Pierre V.C Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 196 D3
87 8 BIANCO Alain V.S.Carçois Côte d'Azur 08 83 002 D3
45 9 MADEDDU Jerome V.C. Val d'Issole Côte d'Azur 08 83 111 009 D3
44 10 CRANCE Richard V.C. Val d'Issole Côte d'Azur 08 83 111 004 D3
14 11 LAIGUILLON Philippe A.S.C.L. Var Côte d'Azur 08 83 061 029 D3

D4

71 1 LE NY Joël R.O. Brignoles Côte d'Azur 08 83 010 100 D4
51 2 ROBIN Jackie V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 147 D4

107 3 CORTI Edmond E.C. St-Cyr Côte d'Azur 08 83 036 020 D4
23 4 CABRERA Marc V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 059 D4


